
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/467/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolach i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Sędziszów Małopolski oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji tych zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela  

(t.j. 2017r. poz. 1189 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Sędziszów Małopolski. 

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolach i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Sędziszów Małopolski, w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża się 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony 

w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela do liczby godzin tygodniowego wymiaru zajęć określonych 

w tabeli: 

 Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 

2 Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 

liczącego: 

- 2 oddziały 

- 3 oddziały 

- 4-5 oddziałów  

- 6 i więcej oddziałów 

 

 

12 

10 

8 

6 

3 Dyrektorzy szkoły każdego typu liczącej: 

- do 3 oddziałów 

- 4 do 7 oddziałów 

- 8-11 oddziałów 

- 12-15 oddziałów  

- powyżej 15 oddziałów 

Wicedyrektor szkoły każdego typu od 12 oddziałów 

 

8 

7 

5 

4 

3 

8 

§ 3. 1. Do nauczyciela pełniącego obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 

stanowisko kierownicze, wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 2 stosuje się odpowiednio 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1530



2. Wymiar wskazany w ust 1 obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym powierzono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 4. 1. Jeżeli warunki funkcjonowania szkoły powodują znaczne zwiększenie zadań dyrektora szkoły 

można zwolnić dyrektora szkoły od obowiązku realizacji tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć, 

określonego w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

2. Zwolnienia z obowiązku, o którym mowa w ust. 1 udziela się na czas określony, jednak nie dłużej niż na 

jeden rok szkolny. Może być ono cofnięte w każdym czasie, z chwilą ustania przyczyn je uzasadniających. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/71/99 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 30 czerwca 

1999r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Sędziszów Małopolski oraz przyznawania 

zwolnienia od obowiązku realizacji tych zajęć. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Młp. 

 

 

mgr Jerzy Kiebała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1530


		2018-04-04T12:02:48+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




